
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR 

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960 

CNPJ N° 75.771.246/0001-66 

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000 
 

 

 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.012/2023 
 

Divulga lista com resultado de notas nas provas 

escritas discursivas. 
 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi, 
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 173/2023, de 14 de agosto de 2023, no uso de 
suas atribuições legais,  

R E S O L V E 
 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado das provas discursivas dos candidatos presentes ao Processo de 

Seleção de Pessoal - Concurso Público – Edital nº 01.001/2023, aplicadas no dia 03/12/2023, a saber: 

inscrição Cargo CANDIDATO(A) 
QUESTÕES DA PROVA DISCURSIVA Nota 

Q.1 Q.2 Q.3 Q.4 Q.5 máx.20 

102285 Professor de Arte ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO 3,00 4,00 3,50 4,00 3,50 18,00 

101655 Bioquímico  AMANDA FABIANA INOCÊNCIO DA ROCHA 3,50 3,00 4,00 4,00 3,00 17,50 

101483 Professor de Arte ANA ADELAIDE DA SILVA 3,50 1,00 2,50 2,50 3,00 12,50 

102350 Professor de Inglês FELIPE ALEXANDRE CORREIA GUARILHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102391 Bioquímico  JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 3,50 1,00 2,00 0,00 1,00 7,50 

102360 Fiscal de Obras, P e U JONATÃ FELIX DE SALES 1,00 1,00 1,00 0,00 2,00 5,00 

101641 Professor de Inglês LÍVIA LARISSA OLIVEIRA DAVANÇO 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00 

101451 Fiscal de Obras, P e U LUCIANA NUNES DA COSTA 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 3,00 

101758 Fiscal de Obras, P e U MARCOS ANTONIO FIORI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102347 Fiscal de Obras, P e U MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 1,00 2,00 3,00 1,00 1,00 8,00 

102381 Bioquímico  MARIA CECÍLIA NUNES FERREIRA 4,00 4,00 4,00 3,50 3,50 19,00 

102394 Fiscal de Obras, P e U MYLENE CANDIDA EMERENCIANO 1,00 2,00 3,00 1,00 1,00 8,00 

101967 Bioquímico  PAMELA NATALI ORNAGUE DA COSTA 2,00 3,00 1,50 4,00 3,50 14,00 

101607 Professor de Inglês SANDRA ROSA DA SILVA BRISCHILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

101979 Professor de Inglês VANESSA LUCIANA ZIOLA VISOSI DE JESUS 2,00 2,50 2,00 0,00 2,50 9,00 

102344 Fiscal de Obras, P e U VINÍCIUS ALCOFORADO VIEIRA FEITOSA 1,00 2,00 3,00 1,00 2,00 9,00 

101408 Fiscal de Obras, P e U WILLIAM MICALLI CARVALHO DA SILVA 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00 
 

2. SALIENTAR que o cálculo das notas das provas discursivas e os critérios considerados 

para correção e aprovação nessa fase encontram-se descritos no item 14 e no Anexo VII do edital de 

abertura das inscrições. 

Marumbi (PR), 05 de janeiro de 2024 
 
 
 

 
 
 

MARCOS ROBERTO COSTACURTA 
Presidente da Comissão Especial de Concurso 

Portaria nº 173/2023 


		2024-01-05T08:26:01-0300
	MARCOS ROBERTO COSTACURTA:71144315972




